
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 

A Ñ O DE lAS ENERGIAS RENOVABLES 

MENDOZA, 1 8 SEP 2017 

VISTO: 

El expediente CUDAP-GUY: 5481/16 que contiene las actuaciones 
referidas a la adscripción de la alunnna María Virginia ALBARELLO a la cátedra 
"Métodos de Diseño" en las Carreras de Diseño. 

CONSIDERANDO: 

Que la alumna María Virginia ALBARELLO no ha completado su 
adscripción debido a problemas de índole personal, según lo informado por la Prof. 
Mariana GORDILLO. 

Lo aconsejado por Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1^.- Cancelar la adscripción de la alumna María Virginia ALBARELLO 
(Registro N» 24.044 - D.N.I. N<> 37.269.426) a la cátedra "Métodos de Diseño" en 
las Carreras de Diseño, autorizada por resolución N" 500/16-FAD. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


